
Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Monitoring 
reklamy
Divadlo ALFA 
2024



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

CÍLE PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
• Získávání nových diváků, zvyšování návštěvnos ti 

divadla
• Rozšiřování povědomí o tradici a profesionální 

kvalitě Divadla ALFA v Plzni, Plzeňském kraji, 
v České republice a v zahraničí 

• Účinná propagace partnerů divadla

ZPŮSOBY PROPAGACE 
• Venkovní reklama
• Vnitřní reklama
• Reklama v médiích
• Reklama v prostorách Divadla ALFA
• Reklama na internetu

světelná reklama (písmena) na fasádě divadla



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Venkovní reklama 
• reklamní hypercuby
• reklamní stojky
• reklamní hranoly
 

Reklamní hypercube
Období: listopad–prosinec 
Počet: 3 ks
Barva: 4/0, Rozměr: 2 x 4,16 m

Umístění: 
• Plaská/Tachovská
• Rokycanská
• Písecká/Nepomucká

Reklamní stojka

Období: listopad–prosinec 
Počet: 3 ks
Rozměr: 110 x 150 cm

Umístění: 
• Šumavská - terminál BUS
• Štruncovy sady
• Americká (naproti č. 64)

Reklamní hranol

Období: listopad–prosinec 
Počet: 1 ks
Rozměr: 114 x 296 cm

Umístění: 
• Štefánikovo nám.



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Vnitřní reklama 
• Distribuce letáků
• Direct mail 

Distribuce letáků

Období distribuce: 
- leden, únor + březen, duben, květen + červen, září + říjen, listopad + prosinec

Místa distribuce: 
Město Plzeň, informační centra, ÚMO, Muzeum loutek, bazén atd.

Počet: 
1, 2+3, 4, 5+6, 9+10, 11+12/2024 (á 1000 ks)

Rozměr: A5

Listopad
Prosinec

REZERVACE A PRODEJ VSTUPENEK
tel.: 378 038 464/479, obchodni@divadloalfa.cz
Divadlo Alfa, p.o., Rokycanská 7, 312 00 Plzeň

Školní představení,
vstupenky na dotazŠPřístupnost11+ NECHTE AUTO DOMA! I V ROCE 2024 PLATÍ 

VSTUPENKA DO DIVADLA ALFA JAKO JÍZDENKA MHD.
Ranní 
premiéraP!HostH Večerní 

premiéraP!

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.  
VYDÁNO ZA FINANČNÍ PODPORY MK ČR.

11.
PONDĚLÍ

12.
ÚTERÝ

9.
SOBOTA

2.
SOBOTA

4.
PONDĚLÍ

5.
ÚTERÝ

1.
PÁTEK

15.
PÁTEK

16.
SOBOTA

1
9
.0

0
1
8
.0

0
9
.0

0
1
0
.3

0
1
4
.0

0
1
5
.3

0
1
5
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
1
9
.0

0
9
.0

0
1
5
.0

0

14
0 

m
in

.
5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

4
5
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
5
 m

in
.

5
5
 m

in
.

LISTOPAD

PROSINEC

ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA 
HOST: DIVADLO DRAK 

39 STUPŇŮ 
OZVĚNY DIVADELNÍHO LÉTA (prodej vstupenek přes goout.cz)

ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA 
HOST: DIVADLO DRAK 

DUCH LESA 
HOST: DIVADLO LOUTEK KARLOVY VARY 

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

KOLÍBÁ SE VELRYBA 

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY

NEOČEKÁVANÝ DÝCHÁNEK 
PETRA JANČAŘÍKA
Vstupenky k zakoupení na místě 1 hodinu před akcí.

KOLÍBÁ SE VELRYBA 

18.
PONDĚLÍ

19.
ÚTERÝ

20.
STŘEDA

21.
ČTVRTEK

25.
PONDĚLÍ

22.
PÁTEK

23.
SOBOTA

1
0
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
1
9
.0

0
9
.0

0
1
5
.0

0

5
5
 m

in
.

5
5
 m

in
.

5
5
 m

in
.

5
5
 m

in
.

6
5
 m

in
.

5
5
 m

in
.

5
5
 m

in
.

TŘI MUŠKETÝŘI 

TŘI MUŠKETÝŘI 

TŘI MUŠKETÝŘI 

TŘI MUŠKETÝŘI 

PUTOVÁNÍ HANSE 
BÖHMA EVROPOU

TŘI MUŠKETÝŘI 

BROUHÁDKA 
HOST: DIVADLO KRAPET 

3+

Š

3+

Š

3+

Š

3+

6+

H

18+

H

3+

H

12+

H

6+

H

3+

3+

Š

9+

Š

9+

Š

9+

Š

9+

Š

9+

Š

12+

29.
PÁTEK

30.
SOBOTA

26.
ÚTERÝ

4.
STŘEDA

5.
ČTVRTEK

6.
PÁTEK

7.
SOBOTA

14.
SOBOTA

28.
ČTVRTEK

27.
STŘEDA

9
.0

0
1
5
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
9
.0

0
1
5
.0

0
1
4
.0

0
1
5
.3

0
1
0
.0

0
9
.0

0

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

6
5
 m

in
.

4
0
 m

in
.

4
0
 m

in
.

4
0
 m

in
.

4
0
 m

in
.

4
5
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

TŘI SILÁCI NA SILNICI 

TŘI SILÁCI NA SILNICI 

PUTOVÁNÍ HANSE 
BÖHMA EVROPOU

O ZLATÉ RYBCE 

O ZLATÉ RYBCE 

O ZLATÉ RYBCE 

O ZLATÉ RYBCE 

DÁŠEŇKA
HOST: DIVADLO DOKOLA, TÁBOR 

TŘI SILÁCI NA SILNICI 

JAK SI MÍŠA HLEDAL 
KAMARÁDA

17.
ÚTERÝ

16.
PONDĚLÍ

18.
STŘEDA

19.
ČTVRTEK

20.
PÁTEK

21.
SOBOTA

9
.0

0
1
0
.3

0
9
.0

0
1
0
.3

0
1
9
.0

0
9
.0

0
1
0
.3

0
9
.0

0
1
0
.3

0
9
.0

0
1
8
.0

0
1
5
.0

0

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

BETLÉMSKÁ HVĚZDA 
SUPERSTAR

BETLÉMSKÁ HVĚZDA 
SUPERSTAR

NEOČEKÁVANÝ DÝCHÁNEK 
PETRA JANČAŘÍKA
Vstupenky k zakoupení na místě 1 hodinu před akcí.

BETLÉMSKÁ HVĚZDA 
SUPERSTAR 

BETLÉMSKÁ HVĚZDA 
SUPERSTAR 

BETLÉMSKÁ HVĚZDA 
SUPERSTAR 

BETLÉMSKÁ HVĚZDA 
SUPERSTAR 

K
L
U

B

K
L
U

B

6+

Š

6+

Š

6+

12+

Š

3+

Š

3+

Š

3+

Š

3+

3+

Š

5+

Š

5+

Š

5+

Š

5+

Š

5+

Š

5+

P!

P!

Š

3+

H

3+

H

18+

H

Duben
REZERVACE
A PRODEJ
VSTUPENEK

tel.: 378 038 464–479
obchodni@divadloalfa.cz

Divadlo Alfa, p.o.
Rokycanská 7, 312 00 Plzeň

Školní 
představení,
vstupenky na 
dotaz

Š DerniéraDPřístupnost11+ HostH NECHTE AUTO DOMA! I V ROCE 2024 PLATÍ 
VSTUPENKA DO DIVADLA ALFA JAKO JÍZDENKA MHD.

2.
ÚTERÝ

19.
PÁTEK

3.
STŘEDA

20.
SOBOTA

4.
ČTVRTEK

22.
PONDĚLÍ

5.
PÁTEK

23.
ÚTERÝ

6.
SOBOTA

9.
ÚTERÝ

8.
PONDĚLÍ

7.
NEDĚLE

10.
STŘEDA

24.
STŘEDA

26.
PÁTEK

30.
ÚTERÝ

13.
SOBOTA

27.
SOBOTA

15.
PONDĚLÍ

29.
PONDĚLÍ

1
0
.0

0

9
.0

0
1
0
.3

0

9
.0

0
1
0
.3

0

1
5
.0

0

9
.0

0
1
0
.3

0

9
.0

0

9
.0

0
1
0
.3

0

9
.0

0

1
4
.0

0
1
5
.3

0

1
0
.0

0

9
.0

0
1
0
.3

0
1
9
.0

0
1
9
.0

0
1
9
.0

0

1
0
.0

0
1
9
.0

0

1
0
.0

0

9
.0

0
1
7
.0

0
9
.0

0

1
4
.0

0
1
5
.3

0

1
5
.0

0

9
.0

0

9
.0

0

3
5
 m

in
.

5
0
 m

in
.

35
 m

in
.

5
0
 m

in
.

3
5
 m

in
.

4
0
 m

in
.

3
5
 m

in
.

4
0
 m

in
.

3
5
 m

in
.

6
5
 m

in
.

4
5
 m

in
.

6
5
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

5
0
 m

in
.

6
5
 m

in
.

5
0
 m

in
.

ŤUK, ŤUK, ŤUK. TUČŇÁK?!

TŘI SILÁCI NA SILNICIŤUK, ŤUK, ŤUK. TUČŇÁK?!

TŘI SILÁCI NA SILNICI

ŤUK, ŤUK, ŤUK. TUČŇÁK?!

PAN KAŠPAR A JEHO 
POVEDENÁ RODINKAŤUK, ŤUK, ŤUK. TUČŇÁK?!

ČAROSTŘELEC

ODYSSEUS

NEOČEKÁVANÝ DÝCHÁNEK 
PETRA JANČAŘÍKA

39 STUPŇŮ

39 STUPŇŮ

ČAROSTŘELEC

SUPERMAŇÁSCI

POHÁDKY Z OŠEMETNA

TŘI SILÁCI NA SILNICIPERNÍKOVÁ CHALOUPKA
HOST: TEARTR RAJDO

POHÁDKY Z OŠEMETNA

PUTOVÁNÍ DOBRÉHO 
HANSE BÖHMA EVROPOU

TŘI SILÁCI NA SILNICI

ŤUK, ŤUK, ŤUK. TUČŇÁK?!

PAN KAŠPAR A JEHO 
POVEDENÁ RODINKA

K
LU

B
K

LU
B

6+

Š

6+
2+

Š

2+

Š

2+

Š

6+

Š

6+

Š

9+

Š

2+

Š

2+

8+

Š

18+

12+

12+

6+

Š

9+

V

3+

3+

6+

Š

12+

Š

Odpolední 
představeníOVečerní 

představeníV

Š

Š

3+

H

H

H

H

6+

Š

K
LU

B
K

LU
BD

O

D

OZVĚNY 
DIVADELNÍHO 
LÉTA 2024

OZVĚNY 
DIVADELNÍHO 
LÉTA 2024

(PRODEJ VSTUPENEK PŘES GOOUT.CZ)

(PRODEJ VSTUPENEK PŘES GOOUT.CZ)

(VSTUPENKY K ZAKOUPENÍ NA MÍSTĚ 1 HODINU PŘED AKCÍ.)

18.
ČTVRTEK 9

.0
0

1
0
.3

0
5
0
 m

in
.

TŘI SILÁCI NA SILNICI
6+

Š

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.  
VYDÁNO ZA FINANČNÍ PODPORY MK ČR.



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Vnitřní reklama 
Direct mail

A) Distribuce pozvánek na premiéry: 
Období distribuce: dle dané premiéry
Kontaktní adresy: VIP osobnosti města Plzně a Plzeňského kraje, divadelní obce ČR,
ředitelé ZŠ, MŠ a veřejnost, zástupci médií
Rozměr: 10x21 cm,
Náklad: 100 ks/premiéra

B) Distribuce inzerátů a newsletterů emailem 
Pozvánky na premiéry, večerní a sobotní představení apod.
Období: leden-červen, září-prosinec
Kontaktní adresy: VIP osobnosti města Plzně
a Plzeňského kraje a divadelní obce ČR, SŠ, ZŠ, MŠ, 
obecní úřady, OC a veřejnost, zástupci médií
Počet osob: 250

C) Nabídkové listy pro školy 
Distribuce po celý rok s hlavním důrazem 
na konec školního a začátek školního roku.
Zásah: ZŠ, MŠ a SŠ v Plzni a okolí cca do 50 km 

TOMÁŠ JARKOVSKÝ, JAKUB VAŠÍČEK

Čáslavská – Tokio – 1964

9+



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Vnitřní reklama 
Distribuce letáků a pozvánek

Období distribuce: 
leden–červen, září–prosinec

Místa distribuce: Foyer Divadla ALFA

Plakáty A1 v klaprámech
Období: listopad–prosinec 
počet: 4 ks

Umístění: v budovách MMP

Leden

REZERVACE
A PRODEJ
VSTUPENEK

tel.: 378 038 464–479
obchodni@divadloalfa.cz

Divadlo Alfa, p.o.
Rokycanská 7, 312 00 Plzeň

www.divadloalfa.cz

Školní představeníŠPřístupnost11+ Hostující souborH NECHTE AUTO DOMA! I V ROCE 2024 PLATÍ VSTUPENKA 
DO DIVADLA ALFA JAKO JÍZDENKA MHD.

9.
ÚTERÝ

6.
SOBOTA

10.
STŘEDA

11.
ČTVRTEK

12.
PÁTEK

13.
SOBOTA

16.
ÚTERÝ

17.
STŘEDA

27.
SOBOTA

28.
NEDĚLE

31.
STŘEDA

29.
PONDĚLÍ

18.
ČTVRTEK

19.
PÁTEK

19.
PÁTEK

20.
SOBOTA

22.
PONDĚLÍ

23.
ÚTERÝ

24.
STŘEDA

25.
ČTVRTEK

26.
PÁTEK

19
.0

0
15

.0
0

9.
00

11
.0

0
9.

00
11

.0
0

9.
00

10
.3

0
15

.0
0

9.
00

18
.0

0
9.

00
10

.3
0

15
.0

0
19

.0
0

10
.0

0
9.

00

17
.0

0
14

.0
0

15
.3

0
9.

00
9.

00
10

.0
0

9.
00

9.
00

19
.0

0
9.

00

60
 m

in
.

55
 m

in
.

60
 m

in
.

60
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

60
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

14
0 

m
in

.

40
 m

in
.

40
 m

in
.

40
 m

in
.

40
 m

in
.

60
 m

in
.

60
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

60
 m

in
.

14
0 

m
in

.
65

 m
in

.

PRAVDU MÁ KAŽDÝ SVOU (?)

KOLÍBÁ SE VELRYBA

PRAVDU MÁ KAŽDÝ SVOU (?)

PRAVDU MÁ KAŽDÝ SVOU (?)

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY 

SNOWBALL 

ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA 
HOST: DIVADLO DRAK 

ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA 
HOST: DIVADLO DRAK 

39 STUPŇŮ 
PAN KAŠPAR A JEHO 
POVEDENÁ RODINKA 

PAN KAŠPAR A JEHO 
POVEDENÁ RODINKA 

PAN KAŠPAR A JEHO 
POVEDENÁ RODINKA 

PAN KAŠPAR A JEHO 
POVEDENÁ RODINKA

SNOWBALL 

SNOWBALL 

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK 

SNOWBALL 

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK 

ZLOČIN V ŘÍŠI POHÁDEK 

39 STUPŇŮ 

PUTOVÁNÍ DOBRÉHO  
H. BÖHMA EVROPOU 

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY 

K
LU

B

K
LU

B

K
LU

B

K
LU

B

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. VYDÁNO ZA FINANČNÍ PODPORY MK ČR.

3+

6+

18+

18+

3+

6+

Š

6+

Š

12+

Š

3+

Š

12+

12+

Š

12+

Š

6+

Š

12+

Š

6+

H

6+

6+

OZVĚNY 
DIVADELNÍHO  

LÉTA 2024

OZVĚNY 
DIVADELNÍHO  

LÉTA 2024

6+

Š

6+

Š

12+

Š

12+

Š

12+

Š

Odpolední představeníO

O

H
PRODEJ VSTUPENEK PŘES GOOUT.CZ

PRODEJ VSTUPENEK PŘES GOOUT.CZ

10+

P!

Září
Říjen

REZERVACE A PRODEJ VSTUPENEK
tel.: 378 038 464/479, obchodni@divadloalfa.cz
Divadlo Alfa, p.o., Rokycanská 7, 312 00 Plzeň

Školní představení,
vstupenky na dotazŠ Odpolední

představení0Přístupnost11+ NECHTE AUTO DOMA! I V ROCE 2024 PLATÍ 
VSTUPENKA DO DIVADLA ALFA JAKO JÍZDENKA MHD.

Ranní 
premiéraP!HostH Večerní 

premiéraP!

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.  
VYDÁNO ZA FINANČNÍ PODPORY MK ČR.

16.
PONDĚLÍ

24.
ÚTERÝ

12.
ČTVRTEK

11.
STŘEDA

30.
PONDĚLÍ

1.
ÚTERÝ

9.
00

10
.4

5
18

.0
0

19
.0

0
11

.0
0

9.
00

10
.4

5
9.

00
9.

00

65
 m

in
.

65
 m

in
.

65
 m

in
.

65
 m

in
.

45
 m

in
.

45
 m

in
.

ZÁŘÍ

ČÁSLAVSKÁ – TOKIO – 1964 

ČÁSLAVSKÁ – TOKIO – 1964 

NEOČEKÁVANÝ DÝCHÁNEK 
PETRA JANČAŘÍKA
Vstupenky k zakoupení na místě 1 hodinu před akcí.

ČÁSLAVSKÁ – TOKIO – 1964 
součást programu Mezinárodního festivalu DIVADLO

ČÁSLAVSKÁ – TOKIO – 1964 

O MARIČCE, KTERÁ 
VŠECHNO VYZVONILA

ŘÍJEN

O MARIČCE, KTERÁ 
VŠECHNO VYZVONILA

2.
STŘEDA

3.
ČTVRTEK

4.
PÁTEK

5.
SOBOTA

9.
STŘEDA

7.
PONDĚLÍ

8.
ÚTERÝ

9.
00

9.
00

9.
00

17
.0

0
15

.0
0

9.
00

10
.3

0
9.

00
10

.3
0

9.
00

10
.3

0
45

 m
in

.
45

 m
in

.
45

 m
in

.
45

 m
in

.
60

 m
in

.
60

 m
in

.
60

 m
in

.

O MARIČCE, KTERÁ 
VŠECHNO VYZVONILA

O MARIČCE, KTERÁ 
VŠECHNO VYZVONILA

O MARIČCE, KTERÁ 
VŠECHNO VYZVONILA

O MARIČCE, KTERÁ 
VŠECHNO VYZVONILA

CHCETE SMETANU? 

CHCETE SMETANU? 

CHCETE SMETANU? 

K
LU

B

K
LU

B
K

LU
B

9+

Š

9+

9+

Š

5+

Š

9+

18+

H

5+

Š

5+

Š

5+

Š

5+

OŠ

5+

10+

Š

10+

Š

10+

Š

10.
ČTVRTEK

15.
ÚTERÝ

16.
STŘEDA

17.
ČTVRTEK

18.
PÁTEK

12.
SOBOTA

11.
PÁTEK

9.
00

10
.3

0
10

.0
0

19
.0

0
9.

00
10

.3
0

9.
00

10
.3

0
9.

00
10

.3
0

15
.0

0
17

.3
0

19
.0

0
60

 m
in

.
55

 m
in

.
55

 m
in

.
55

 m
in

.
45

 m
in

.
50

 m
in

.
60

 m
in

.

CHCETE SMETANU? 

TŘI MUŠKETÝŘI 

NEOČEKÁVANÝ DÝCHÁNEK 
PETRA JANČAŘÍKA
Vstupenky k zakoupení na místě 1 hodinu před akcí.

TŘI MUŠKETÝŘI 

TŘI MUŠKETÝŘI 

ODYSSEUS 

JAK SI MÍŠA HLEDAL 
KAMARÁDA

CHCETE SMETANU? 

K
LU

B
K

LU
B

23.
STŘEDA

19.
SOBOTA

24.
ČTVRTEK

25.
PÁTEK

26.
SOBOTA

28.
PONDĚLÍ

31.
ČTVRTEK

9.
00

10
.3

0
14

.0
0

15
.3

0
9.

00
10

.3
0

9.
00

10
.3

0
15

.0
0

14
.0

0
15

.3
0

9.
00

50
 m

in
.

45
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

50
 m

in
.

45
 m

in
.

50
 m

in
.

POZOR, ZORRO! 

ODYSSEUS 

POZOR, ZORRO! 

POZOR, ZORRO! 

POZOR, ZORRO! 

CHCETE SMETANU?
součást programu Plzeňských oslav vzniku republiky 2024 
– vstupné 28 Kč, start předprodeje 7. 10. 2024

POHÁDKY OVČÍ BABIČKY 

K
LU

B
K

LU
B

K
LU

B

10+

Š

3+

9+

Š

18+

9+

Š

9+

Š

8+

Š

8+

6+

Š

6+

Š

6+

Š

6+

10+

3+

Š

P!

HP!



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v médiích
• Inzertní reklama: Žurnál, Metro
• Reklama na internetu:
 www.divadloalfa.cz, kdykde.cz, loutkar.eu, online prodej lístků
• Reklama v IC Plzeň; Multimediální informační panel Daruma City
• Distribuce emailových pozvánek

SO 4.1. 14:00 a 15:00

Pádístepí, náčelník Bizonů

8+

HURÁ DO DIVADLA! www.divadloalfa.cz

SO 11.1. 15:00

Jak si Míša hledal kamaráda

3+
SO 18.1. 15:00

Kolíbá se velryba

3+
PÁ 24.1. 17:00, SO 25.1. 15:00

Pohádky ovčí babičky

3+
SO 1.2. 15:00

Zločin v říši pohádek

6+

KOMPLETNÍ PROGRAM



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v médiích 

Inzertní reklama
ŽURNÁL

• 1/6 PR + program 
  Období: 1-6, 9-12/2024

LOUTKÁŘ

• inzerce – celostrana A4
  Období: prosinec 2024 

METRO (oblast Čechy jihozápad)

• 1/4 strany na šířku (204 x 71 mm) 
Období: prosinec 2024



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v médiích 
Prezentace na internetu

A) FACEBOOK Divadla ALFA
B) Instagram Divadla ALFA
C) YOUTUBE.COM
  - ukázky z představení
  - kanál ALFA ZÍRÁ a Divadlo ALFA Plzeň
D) Plzeňská vstupenka - inzerce programu a prodej vstupenek
E) kdykde.cz

YOUTUBE - ALFA ZÍRÁ
 
https://www.youtube.com/channel/UC093TdFVoiKLW6cKWsfcf3A

- celkově více než 52 000 zhlédnutí
- 593 odběratelů, 6 playlistů, 68 videí (k 31.12.2024)

- Záznamy představení
- Návody a instruktážní videa
- Písničky Divadla ALFA
- Hádanky a zábavná videa 
- Audio verze pohádek Divadla ALFA
 



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v médiích 
Webové stránky
       www.divadloalfa.cz

  Pravidelně aktualizované webové stránky 
  divadla postavené na redakčním systému. 
 
  - moderní intuitivní vzhled 
  - jednoduché ovládání 
  - lepší korelace s ostatními vizuály divadla 
  - lepší a modernější filtrace 
  - sofistikovanější správa obsahu 
  - lepší indexace pro vyhledávače



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v médiích 
Webové stránky - www.plzenskavstupenka.cz 
(program Divadla ALFA, propagace partnerů 
a prodej vstupenek)

Reklama v prostoru Divadla ALFA 
Exteriér

Světelná reklama na budově 
Reklamní vitríny u vstupů do divadla
Plachta na zdi v areálu divadla



Divadlo ALFA
www.divadloalfa.cz

Reklama v prostoru 
Divadla ALFA 

Interiér
TV prezentační systém 
Období: leden–červen, říjen–prosinec 
Umístění: foyer divadla – 3 velkoplošné 
plazmové obrazovky 

Clip rámy A3
Období: leden–červen, říjen–prosinec 
Umístění: toalety pro veřejnost (15 ks)


